Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

«21» декабря 2023 года

№ 773 - п

О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района Красноярского края

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

постановление от 17.06.2009 № 187-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 18.04.2008г. №115-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ органов исполнительной власти Боготольского района»;

постановление от 24.07.2009 № 232-п «О внесении изменений в количественные значения индикаторов оценки результативности ведомственных целевых программ Боготольского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Бодрину Л.С.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Боготольского района

Н. В. Бакуневич